Şirket kesin kuruluş tarihinden itibaren süresiz olarak kurulmuştur. 

SERMAYE 

MADDE 6 

Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 

Piyasası Kurulu'nun 13 Mart 1987 tarih ve 124 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirket’in kayıtlı sermayesi 21.000.000. (yirmi bir milyon) TL olup, her biri 0,01- TL (1 Kuruş) nominal 

değerde 2.100.000.000 (iki milyar yüz milyon) paya bölünmüştür. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 11.917.663,97 (on bir milyon dokuz yüz on yedi bin altı yüz altmış üç 

virgül doksanyedi ) TL olup, her biri 0,01- TL (1 Kuruş) nominal değerde 1.191.766.397 (bir milyar yüz 

doksan bir milyon yedi yüz altmış altı bin üç yüz doksan yedi) adet nama yazılı paya bölünmüştür. Söz 

konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ve nakden ödenmiştir.  

KAYITLI VE ÇIKARILMIŞ SERMAYEYE İLİŞKİN ESASLAR 

MADDE 7 

Yönetim Kurulu, gerekli gördüğü zamanlarda, 6102 sayılı Kanun’un esas sermayenin artırılmasına